Δημόσιο Πλειοδοτικό Διαγωνισμό με σφραγισμένες προσφορές για την ανάδειξη 

πλειοδότη μίσθωσης του κυλικείου του 37ου Δημοτικού Σχολείου Ηρακλείου  

(Μυρτιάς 22,Μεσσαμπελιές,  Τ.Κ. 71409, Ηράκλειο Κρήτης) 

• Αριθμός φοιτώντων μαθητών σχολείου (κατά την ημερομηνία δημοσίευσης της 

προκήρυξης)  : τριακόσιοι ενενήντα δύο (392). 

• Στο σχολείο κατά το τρέχον σχολικό έτος δεν πραγματοποιείται διανομή σχολικών 

γευμάτων ή οποιουδήποτε άλλου είδους τρόφιμου ή ποτού στο πλαίσιο κάθε 

προγράμματος ή δράσης.  

Καθορίζει τους όρους διαγωνισμού ως εξής: 

1. Η αρμοδιότητα ανάθεσης της λειτουργίας και εκμετάλλευσης των κυλικείων των